

"חיזוק הקשר": הרצוג ייפגש עם נשיא שווייץ

● הנשיא ינאם בכנס המרכזי בבאזל מאות פרו-פלשתינים הפגינו נגד ישראל



צילום: רויטרס

הרצוג. יגיע לביקור בארמון בשווייץ

יורי ילון

נשיא המדינה יצחק הר-צוג ורעייתו מיכל המ-ריאו אתמול לביקור בשווייץ ויהיו אורחי הכבוד באירוע המרכזי היום לציון 125 שנה לקר-נגרם הציוני הראשון.

במהלך ביקורו ייפגש הנשיא הרצוג עם נשיא שווייץ איניאציו קאסיס ועם גורמי ממשל בכירים, וכן עם נציגי ממשלת קנטון באול וחברי הקהילה היהודית. בפגישות ייחתם במעמד הנשיאים הסכם בין הקרנות הלאומיות למדע של שווייץ וישראל.

בארמון הנשיאות בברן, הנשיא ורעייתו צפויים להתקבל בטקס קבלת פנים על ידי משמר כבוד. כחלק מהביקור תארח רעיית נשיא שווייץ את רעיית נשיא המדינה מיכל הרצוג ותסייר עימה בביתו של המדען היהודי אלברט איינשטיין, המשמש מור יאון המוקדש לזכרו.

שלושה אתגרים

בשיאו של הביקור, ישתתפו הנשיא הרצוג ורעייתו באירוע החגיגי שיערך בבאזל לציון 125 שנה לקונגרס הציוני הראשון שנערך בעיר. הרצוג יהיה הנואם בחלק המרכזי של הכנס, שיתקיים היום. אחד מהאירועים המרכזיים יהיה שחזור התמורה ההיסטורית של חוזה המדינה נה בנימין זאב הרצל ליד המעקה במרפסת של מלון "שלושת המלכים" בבאזל במהלך כינוס הקונגרס הציוני.

לקראת הביקור אמר הרצוג כי ידון עם נשיא שווייץ בנושאים מדיניים, ביטחוניים וכלכליים חשובים, ובכלל זה "חיזוק השותפות בינינו בתחומי המחקר והפיי-

תוח המדעית-טכנולוגי". הברונית אריאן דה רוטשילד התארכה אתמול בחלק המקדים של הכנס לציון 125 שנה לקונגרס הציוני הראשון.

במהלך האירוע אמרה הברונית דה רוטשילד כי מדינת ישראל מתמודדת היום עם שלושה אתגרים מרכזיים. "האתגר הראשון הוא הפילוג בחברה הישראלית. יש פערים עצומים בין הקהילות השונות, החרדים, הליברלים ומה שביניהם. זהו אתגר שמדינת ישראל צריכה למצוא לו פתרון", אמרה. הברונית דה רוטשילד הוסיפה כי האתגר השני של המדינה קשור ליהדות התפוצות: "הצעירים בתפוצות היום לא מחויבים לישראל כבעבר. הם פחות מחויבים, ואנחנו לא רוצים לחשוב מה יהיה בעתיד. זו חשיבות עליונה – לחבר את צעירי התפוצות למדינת ישראל".

הברונית התייחסה לאתגר נוסף של ישראל כשאמרה כי "על המדינה ליצור הנהגה חזקה, מלוכדת, מאוחדת, שתבטיח את קיומה של מדינת ישראל למשך שנים ארוכות".

הפגנה בגשר

בתוך כך, פרו-פלשתינים הפגינו אתמול נגד ישראל בבאזל. מאות מפגינים התאספו בסמוך לכנס ההסדרות הציונית העולמית בעיר ואף הגיעו לגשר שעל נהר הריין בעיר עם דגלי אש"ף וכרזות נגד ישראל.

בעקבות כך, המשטרה השווייצרית עצרה את התחבורה הציבורית ליד אולם הכנסים ותגברה את האבטחה. באולמות התכנסו מאות יהודים שהגיעו מ-38 מדינות מרחבי העולם כדי לדרוש באתגריה של מדינת ישראל.